МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.01.2017г.  № 14
г.Железногорск

О разработке проекта планировки

 и проекта межевания

Рассмотрев обращение Железногорских РЭС филиала ПАО «МРСК Центра» - «Курскэнерго» о подготовке проекта планировки и проекта межевания территории  для строительства линейного  объекта: «Строительство ВЛ-10 кВ., от ПС Линец. В границах Линецкого сельсовета и Нижнеждановского cельсовета от ВЛ 10 кВ 2.12.7 от ПС «Жданово», для электроснабжения земельного участка кад.№46:06:191002:5 «Мясохладобойня» расположенного в Линецком сельсовете, Железногорского района, Курской области», вх. №2384 от 22.12.16, в соответствии со  ст.15 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2016 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст.45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Администрация Железногорского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Разрешить  Железногорским РЭС филиала ПАО «МРСК Центра» - «Курскэнерго»  разработку проекта планировки и проекта межевания территории для строительства линейного объекта: «Строительство ВЛ-10 кВ., от ПС Линец. В границах Линецкого сельсовета и Нижнеждановского cельсовета от ВЛ 10 кВ 2.12.7 от ПС «Жданово», для электроснабжения земельного участка кад.№46:06:191002:5 «Мясохладобойня» расположенного в Линецком сельсовете, Железногорского района, Курской области».

2. Железногорским РЭС филиала ПАО «МРСК Центра» - «Курскэнерго» обеспечить разработку проекта планировки и проекта межевания территории для строительства линейного объекта: «Строительство ВЛ-10 кВ., от ПС Линец. В границах Линецкого сельсовета и Нижнеждановского cельсовета от ВЛ 10 кВ 2.12.7 от ПС «Жданово», для электроснабжения земельного участка кад.№46:06:191002:5 «Мясохладобойня» расположенного в Линецком сельсовете, Железногорского района, Курской области».

            3.  Рекомендовать МО «Линецкий сельсовет» и МО «Нижнеждановский сельсовет»  назначить и провести публичные  слушания по вопросу утверждения  проекта планировки и проекта межевания территории для строительства линейного объекта: «Строительство ВЛ-10 кВ., от ПС Линец. В границах Линецкого сельсовета и Нижнеждановского cельсовета от ВЛ 10 кВ 2.12.7 от ПС «Жданово», для электроснабжения земельного участка кад.№46:06:191002:5 «Мясохладобойня» расположенного в Линецком сельсовете, Железногорского района, Курской области».

           3.1 По итогам проведения публичных слушаний составить протокол, в котором указать решение по вопросу утверждения проекта планировки и проекта межевания территории для строительства линейного объекта: «Строительство ВЛ-10 кВ., от ПС Линец. В границах Линецкого сельсовета и Нижнеждановского cельсовета от ВЛ 10 кВ 2.12.7 от ПС «Жданово», для электроснабжения земельного участка кад.№46:06:191002:5 «Мясохладобойня» расположенного в Линецком сельсовете, Железногорского района, Курской области».

           3.2 Направить в адрес Администрации Железногорского района Курской области решение, указанное в пп. 3.1 пункта 3 настоящего постановления.

           4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь района».

           5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на Первого  заместителя Главы  Администрации Железногорского района  Кириченко Е.Н.

          6.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Железногорского района                                                                                      А.Д.Фролков